
 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

МЕЛЕНКОВСКОГО РАЙОНА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

12.07.2022             № 14 

Об установлении времени предо-

ставления помещений, пригодных 

для проведения агитационных пуб-

личных мероприятий в форме со-

браний и находящихся в государ-

ственной или муниципальной соб-

ственности, зарегистрированным 

кандидатам, их доверенным лицам, 

представителям избирательных 

объединений для проведения встреч 

с избирателями при проведении до-

срочных выборов Губернатора Вла-

димирской области в единый день 

голосования 11 сентября 2022 года  

 
 

 

Руководствуясь статьей 53 Федерального закона от 12 июня 2002 года 

№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 3 статьи 49 Закона 

Владимирской области от 13 февраля 2003 года № 10-ОЗ «Избирательный 

кодекс Владимирской области», в целях обеспечения равных условий при 

проведении агитационных публичных мероприятий зарегистрированным 

кандидатам, их доверенным лицам, представителям избирательных объеди-

нений, Территориальная избирательная комиссия Меленковского района   

постановляет :  

1. Установить время предоставления помещений, пригодных для про-

ведения агитационных публичных мероприятий в форме собраний и находя-

щихся в государственной или муниципальной собственности, зарегистриро-

ванным кандидатам, их доверенным лицам, представителям избирательных 



 2 

объединений для проведения встреч с избирателями при проведении до-

срочных выборов Губернатора Владимирской области в единый день голосо-

вания 11 сентября 2022 года на срок не более двух часов. 

2. Обеспечить размещение в информационно-телекоммуникационной 

сети Интернет информации содержащейся в уведомлении о факте предостав-

ления помещения зарегистрированному кандидату, его доверенному лицу, 

избирательному объединению информации в течение двух суток с момента 

получения уведомления. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

секретаря Территориальной избирательной комиссии Меленковского района 

Н.С.Климину. 

4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Терри-

ториальной избирательной комиссии Меленковского района в информацион-

но-телекоммуникационной сети «Интернет». 

  

 

Председатель  

избирательной комиссии      Р.В. Гришин 

 

Секретарь  

избирательной комиссии      Н.С. Климина 


